



**БҰЙРЫҚ**

2024 жылғы 03 маусым  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 656-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтерге тарифті бекітуде есепке  
алынатын шығындар 2024 жылға  
Сатып алынатын тауарлар,  
жұмыстар және қызметтер тізбесіне  
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергиясын беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2024 жылға «АЭҰК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен мәлімет үшін Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталына орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

03 шуня 2024 года  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-656  
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений  
в перечень закупаемых товаров, работ  
и услуг на 2024 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче электрической  
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2024 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

**Генеральный директор**

**А. Павлов**



2024 жылға "АЭҰК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, теңге	Сомма, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және қызметтер								
25	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеу, инв.№А0400812, 032022174	ЖҰМЫС	0,00	0,00	0,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
147	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Nessus Professional бағдарламалық қамтамасыз етуге электрондық кілт беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 750 000,00	1 750 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
200	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар қ. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	10 352 809,75	10 352 809,75	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
407	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеудің авторлық қадағалауы, инв.№А0400812, 032022174	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
410	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеудің техникалық қадағалауы, инв.№А0400812, 032022174	ҚЫЗМЕТ	0,00	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
426	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тасты а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 137 085,76	5 137 085,76	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
427	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жалтыр а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	6 524 762,05	6 524 762,05	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
428	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Макинск к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	12 182 395,72	12 182 395,72	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
497	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қараөткел а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 457 590,05	3 457 590,05	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
499	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Төңкеріс а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	4 567 262,37	4 567 262,37	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
501	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Ақмешіт а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 855 569,16	2 855 569,16	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
503	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қызылжар а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 696 437,61	2 696 437,61	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
505	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Косчеку а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 978 412,82	5 978 412,82	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
507	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Қорғалжын ауданының Қорғалжын к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 528 316,51	5 528 316,51	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
509	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Жібек Жолы к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 009 642,06	1 009 642,06	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
511	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жақсы ауданының Жақсы к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 010 502,22	2 010 502,22	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
536	ҚЫЗМЕТ	Астана қ., Қапал к., 4/1 мекенжайы бойынша "АЭҰК" АҚ "Сороковая ст. Желілік ауданының құрылыс базасы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеудің техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
Тауарлар								
463	тауар	СЕКЦИЯ қоршаудың (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D провол.=1,8мм	дана	23,00	122 417,50	2 815 602,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
769	тауар	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипс финиш ақ	дана	6,00	2 135,71	12 814,26	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	тауар	ШПАТЛЕВКА финиш сыртқы цемент негізінде,25 кг	дана	2,00	3 621,43	7 242,86	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
771	тауар	ШПАТЛЕВКА финиш цемент (20кг)	дана	9,00	2 460,71	22 146,39	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
779	тауар	ЖЕЛІМ Радуга-17 бустилат акрил	кг	20,00	1 225,70	24 514,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
789	тауар	ПРОФИЛЬ бекіту Г-тәрізді 40*40*3000, 0,9мм	дана	4,00	1 996,45	7 985,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2016	тауар	ОТТЕГІ	м3	78,00	557,10	43 453,80	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2018	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	290,00	278,60	80 794,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2020	тауар	АРҒОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	1,00	13 742,86	13 742,86	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2033	тауар	Жиынтық-үлестіру құрылысы 10 кВ(қызмет көрсету коридорымен, электр отын жүйесімен, электр жарықтандыру, сплит-ауа баптау жүйесімен, өрт-құзет дабылымен)	жиынтық	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және қызметтер								
25	ЖҰМЫС	ЖҰМЫС Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеу, инв.№А0400812, 032022174	ЖҰМЫС	1,00	127 243 030,00	127 243 030,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
147	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Nessus Professional бағдарламалық қамтамасыз етуге электрондық кілт беру бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 900 000,00	1 900 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
200	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Атбасар қ. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	5 176 404,87	5 176 404,87	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



407	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеудің авторлық қадағалауы, инв.№А0400812, 032022174	ҚЫЗМЕТ	1,00	585 318,00	585 318,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
410	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Егіндікөл АЭЖ Краснознаменка к. ЖТП ғимаратын күрделі жөндеудің техникалық қадағалауы, инв.№А0400812, 032022174	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 550 081,00	3 550 081,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
426	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Тасты а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 568 542,88	2 568 542,88	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
427	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жалтыр а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 262 381,02	3 262 381,02	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
428	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Макинск к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	6 091 197,86	6 091 197,86	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
497	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қараөткел а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 326 406,54	2 326 406,54	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
499	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Төңкеріс а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 686 624,93	2 686 624,93	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
501	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Ақмешіт а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 762 697,01	1 762 697,01	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
503	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Қызылжар а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 728 485,65	1 728 485,65	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
505	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Целиноград ауданының Косчеку а. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 113 756,68	3 113 756,68	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
507	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Қорғалжын ауданының Қорғалжын к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 769 306,71	3 769 306,71	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
509	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Аршалы ауданының Жібек Жолы к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
511	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Жақсы ауданының Жақсы к. техникалық модернизация объектілері бойынша техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 389 748,08	1 389 748,08	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
536	ҚЫЗМЕТ	Астана к., Қапал к., 4/1 мекенжайы бойынша "АЭҰК" АҚ "Сороковая ст. Желілік ауданының құрылыс базасы" объектісі аумағының қоршауын күрделі жөндеуін техникалық қадағалау	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
463	тауар	СЕКЦИЯ қоршаудың (планшеттер) өлшемі 3800*1800 мм., ұяш. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	дана	23,00	183 606,25	4 222 943,75	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
769	тауар	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипс финиш ақ	дана	6,00	5 000,00	30 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
770	тауар	ШПАТЛЕВКА финиш сыртқы цемент негізінде,25 кг	дана	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
771	тауар	ШПАТЛЕВКА финиш цемент (20кг)	дана	9,00	5 000,00	45 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
779	тауар	ЖЕЛІМ Радуга-17 бустилат акрил	кг	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
789	тауар	ПРОФИЛЬ бекіту Г-тәрізді 40*40*3000, 0,9мм	дана	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
2016	тауар	ОТТЕГІ	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2018	тауар	ГАЗ пропан сұйытылған МЕМСТ20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2020	тауар	АРГОН 6м3 газ тәрізді МЕМСТ 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
2033	тауар	Жиынтық-үлестіру құрылғысы 10 кВ(қызмет көрсету коридорымен, электр отын жүйесімен, электр жарықтандыру, сплит-ауа баптау жүйесімен, өрт-күзет дабылымен)	жиынтық	1,00	156 382 126,79	156 382 126,79	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>... тізбесінде толықтырулар</b>								
<b>Жұмыстар және қызметтер</b>								
543	ҚЫЗМЕТ	КС 35/10 кВ "Элеваторная" инженерлік-геологиялық және инженерлік геодезиялық ізденістерді өткізу	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
544	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ Нотариалдық	ҚЫЗМЕТ	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы



Перечень закушаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2024 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
<b>Работы и Услуги</b>								
25	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	РАБОТА	0,00	0,00	0,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
147	УСЛУГИ	УСЛУГА по предоставлению электронного ключа на программное обеспечение Nessus Professional	УСЛУГИ	1,00	1 750 000,00	1 750 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
200	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	УСЛУГИ	1,00	10 352 809,75	10 352 809,75	ЭТП (Конкурс)	в течение года
407	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
410	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	УСЛУГИ	0,00	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
426	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Тасты	УСЛУГИ	1,00	5 137 085,76	5 137 085,76	ЭТП (Конкурс)	в течение года
427	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жалтырь	УСЛУГИ	1,00	6 524 762,05	6 524 762,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Макинск	УСЛУГИ	1,00	12 182 395,72	12 182 395,72	ЭТП (Конкурс)	в течение года
497	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	3 457 590,05	3 457 590,05	ЭТП (Конкурс)	в течение года
499	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	4 567 262,37	4 567 262,37	ЭТП (Конкурс)	в течение года
501	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Акмечеть Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 855 569,16	2 855 569,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
503	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 696 437,61	2 696 437,61	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	5 978 412,82	5 978 412,82	ЭТП (Конкурс)	в течение года
507	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжынского района	УСЛУГИ	1,00	5 528 316,51	5 528 316,51	ЭТП (Конкурс)	в течение года
509	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	1 009 642,06	1 009 642,06	ЭТП (Конкурс)	в течение года
511	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	2 010 502,22	2 010 502,22	ЭТП (Конкурс)	в течение года
536	УСЛУГИ	Технический надзор капитального ремонта ограждения территорий объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО «АРЭК» по адресу: г. Астана, ул. Капал 4/1	УСЛУГИ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
<b>Товары</b>								
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	23,00	122 417,50	2 815 602,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	ШПАТЛЕВКА BIG Elite Люкс гипсовая финишная белая	шт	6,00	2 135,71	12 814,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ШПАТЛЕВКА финишная наружная на цементной основе,25 кг	шт	2,00	3 621,43	7 242,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	9,00	2 460,71	22 146,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
779	товар	КЛЕЙ Радуга-17 бустилат акриловая	кг	20,00	1 225,70	24 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	товар	ПРОФИЛЬ крепежный Г-образный 40*40*3000, 0,9мм	шт	4,00	1 996,45	7 985,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	товар	КИСЛОРОД	м3	78,00	557,10	43 453,80	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2018	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	290,00	278,60	80 794,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2020	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	1,00	13 742,86	13 742,86	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2033	товар	Устройство комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1,00	296 579 937,20	296 579 937,20	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Изменения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
25	РАБОТА	РАБОТА Капитальный ремонт Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	РАБОТА	1,00	127 243 030,00	127 243 030,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
147	УСЛУГИ	УСЛУГА по предоставлению электронного ключа на программное обеспечение Nessus Professional	УСЛУГИ	1,00	1 900 000,00	1 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
200	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Атбасар	УСЛУГИ	1,00	5 176 404,87	5 176 404,87	ЭТП (Конкурс)	в течение года
407	УСЛУГИ	УСЛУГА Авторский надзор капитального ремонта Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	УСЛУГИ	1,00	585 318,00	585 318,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
410	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор капитального ремонта Здания РЭП п.Краснознаменка Егиндыкольских РЭС, инв.№А0400812, 032022174	УСЛУГИ	1,00	3 550 081,00	3 550 081,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года



426	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Тасты	УСЛУГИ	1,00	2 568 542,88	2 568 542,88	ЭТП (Конкурс)	в течение года
427	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жалтырь	УСЛУГИ	1,00	3 262 381,02	3 262 381,02	ЭТП (Конкурс)	в течение года
428	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Макинск	УСЛУГИ	1,00	6 091 197,86	6 091 197,86	ЭТП (Конкурс)	в течение года
497	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Караоткель Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 326 406,54	2 326 406,54	ЭТП (Конкурс)	в течение года
499	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Тонкерис Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	2 686 624,93	2 686 624,93	ЭТП (Конкурс)	в течение года
501	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Камечеть Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	1 762 697,01	1 762 697,01	ЭТП (Конкурс)	в течение года
503	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в г.Кызылжар Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	1 728 485,65	1 728 485,65	ЭТП (Конкурс)	в течение года
505	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в с.Косчеку Целиноградского района	УСЛУГИ	1,00	3 113 756,68	3 113 756,68	ЭТП (Конкурс)	в течение года
507	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Коргалжын Коргалжинского района	УСЛУГИ	1,00	3 769 306,71	3 769 306,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
509	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жибек Жолы Аршалынского района	УСЛУГИ	1,00	800 000,00	800 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
511	УСЛУГИ	УСЛУГА Технический надзор по объектам технической модернизации в п.Жаксы Жаксынского района	УСЛУГИ	1,00	1 389 748,08	1 389 748,08	ЭТП (Конкурс)	в течение года
536	УСЛУГИ	Технический надзор капитального ремонта ограждения территорий объекта «База с-во сетевого района на ст. Сороковая» АО «АРЭК» по адресу: г. Астана, ул. Капал 4/1	УСЛУГИ	1,00	1 814 400,00	1 814 400,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Товары</b>								
463	товар	СЕКЦИЯ ограждения (планшеты) размером 3800*1800 мм., яч. 50*50 мм., D провол.=1.8мм	шт	23,00	183 606,25	4 222 943,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	6,00	5 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ШПАТЛЕВКА финишная наружная на цементной основе,25 кг	шт	2,00	5 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	9,00	5 000,00	45 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
779	товар	Клей бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	20,00	4 500,00	90 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
789	товар	ПРОФИЛЬ крепежный Г-образный 40*40*3000, 0,9мм	шт	4,00	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2016	товар	КИСЛОРОД	м3	78,00	700,00	54 600,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2018	товар	ГАЗ пропан сжиженный ГОСТ20448-90	кг	290,00	330,00	95 700,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2020	товар	АРГОН 6м3 газообразный ГОСТ 10157-2016	бал	1,00	14 400,00	14 400,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
2033	товар	Устройство комплектно-распределительное 10 кВ(с коридором обслуживания, с системой электроотопления, электроосвещения, сплит-системой кондиционирования, пожарно-охранной сигнализацией)	компл	1,00	156 382 126,79	156 382 126,79	ЭТП (Конкурс)	в течение года
<b>Дополнения в Перечень...</b>								
<b>Работы и Услуги</b>								
543	УСЛУГИ	Проведение инженерно-геологических и инженерно-геодезических изысканий на ПС 35/10 кВ "Элеваторная"	УСЛУГИ	1,00	1 000 000,00	1 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
544	УСЛУГИ	УСЛУГА Нотариальные	УСЛУГИ	1,00	500 000,00	500 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года